

BILAN INTERMÉDIAIRE

CHF (Chiffres non audités)

Actifs	30.06.2026	31.12.2025
Liquidités	307 641 713	317 105 987
Créances sur les banques	77 797 491	63 543 174
Créances résultant d'opérations de financement de titres	360 000 000	450 000 000
Créances sur la clientèle	646 462 203	622 000 553
Créances hypothécaires	–	–
Opérations de négoce	–	–
Valeurs de remplacement positives d'instruments financiers dérivés	11 352 451	8 442 138
Immobilisations financières	488 839 350	464 024 640
Comptes de régularisation	38 057 310	31 913 144
Participations	515 479	617 772
Immobilisations corporelles	241 456 192	219 072 822
Valeurs Immatérielles	–	–
Autres actifs	24 497 375	27 469 493
Total des actifs	2 196 619 564	2 204 189 723

Total des créances subordonnées	–	–
- dont avec obligation de conversion et / ou abandon de créance	–	–

Passifs

Engagements envers les banques	16 016 123	28 467 472
Engagements résultant des dépôts de la clientèle	1 860 025 511	1 839 984 086
Engagements résultant d'opérations de négoce	–	–
Valeurs de remplacement négatives d'instruments financiers dérivés	9 104 219	5 368 003
Comptes de régularisation	69 475 448	64 221 498
Autres passifs	9 726 590	15 234 253
Provisions	2 926 238	4 816 238
Réserves pour risques bancaires généraux	48 820 000	54 820 000
Capital social	151 700 000	156 700 000
Réserve issue du bénéfice	32 025 934	27 148 465
Réserve de change	-15 501 107	-15 161 541
Bénéfice semestriel 2026 / Bénéfice de l'exercice 2025	12 300 608	22 591 249
Total des passifs	2 196 619 564	2 204 189 723

Total des engagements de rang subordonné	–	–
- dont avec obligation de conversion et / ou abandon de créance	–	–

OPÉRATIONS HORS BILAN

Engagements conditionnels	120 526 474	114 691 485
Engagements irrévocables	3 010 561	3 010 561
Engagements de libérer et d'effectuer des versements supplémentaires	9 496 975	14 225 293
Crédits par engagement	–	–



RÉSULTATS SEMESTRIELS AU 30 JUIN 2026

GROUPE MIRABAUD

COMPTE DE RÉSULTAT SEMESTRIEL

CHF (Chiffres non audités)

	30.06.2026	30.06.2025
Produit des intérêts et des escomptes	17 388 158	21 032 396
Produit des intérêts et des dividendes des portefeuilles destinés au négoce	–	–
Produit des intérêts et des dividendes des immobilisations financières	1 275 766	1 492 618
Charges d'intérêt	-2 609 293	-5 600 061
Résultat brut des opérations d'intérêt	16 054 631	16 924 953
Variation des corrections de valeur pour risques de défaillance et pertes liées aux opérations d'intérêt	-2 500 936	-151 370
Résultat net des opérations d'intérêt	13 553 695	16 773 583
Produit des commissions sur les titres et les opérations de placement	106 081 718	108 370 021
Produit des commissions sur les opérations de crédit	355 517	318 100
Produit des commissions sur les autres prestations de service	2 399 030	2 796 811
Charges de commission	-7 868 691	-7 228 150
Résultat des opérations de commissions et des prestations de service	100 967 574	104 256 782
Résultat des opérations de négoce	13 547 863	16 030 003
Résultat des aliénations d'immobilisations financières	4 499 437	4 795 590
Produit des participations	1 706 222	1 306 222
Résultat des immeubles	355 448	47 575
Autres produits ordinaires	747 673	191 119
Autres charges ordinaires	-9 846	76 108
Autres résultats ordinaires	7 298 934	6 416 614
Charges de personnel	-72 143 498	-81 075 705
Autres charges d'exploitation	-39 621 469	-44 596 383
Charges d'exploitation	-111 764 967	-125 672 088
Corrections de valeur sur participations, amortissements sur immobilisations et valeurs immatérielles	-3 334 647	-4 168 216
Variation des provisions et autres corrections de valeur, pertes	-11 480 535	1 675 654
Résultat opérationnel	8 787 917	15 312 332
Produits extraordinaires	–	–
Charges extraordinaires	–	–
Variation des réserves pour risques bancaires généraux	6 000 000	–
Impôts	-2 487 309	-3 165 330
Bénéfice semestriel	12 300 608	12 147 002